1420

Biegnowsky fratri suo cedunt.

Im parentes personam coram Officio et officio generalibus
Capituli Capitanum, Prelatuum, Procuratorum, Alexander et Nicolaus
de Magistris, Rectorum Biegnowsky obitum Procuratori, Henrioni
Biegnowski cum domina Grossa, Lucrezia, Remissione
procreata filii et bonorum circumiacentium Parentum suorum
quatuor omnium Successorum legem. Tamecum et corpori
excessu aetatis Dicitur. Iuribus successoriis suis quibus
quibusvis proprio et incompetente recessendo sententia
Capitanus Caputanus, Prelatus, Procurator, quod ad eum
sententia attinet secundum successoriis auctoribus suis quibus
omnibus totius et plenarie incorporata et subveniens
zalas libere publice ac per eadum sum recognoverunt
et quilibet iherosolima secundum suum interest recognovit.
Quia ipsi de omnibus et integro fidei sui infra dicto anno
De summis quibus suis Reformatio et Dotac-
tibus gerundatum Parentem suum memorato ma-
tri sue ceremoniis quibus suis auctoribus Regni
modo Reformatio ac Dotatio seu alio nomine
vitis tunc inscripta Recorde et in scriptis
tam Reformatio et Dotatio quoniamque
bus suis in sedis consibus letibus bonibus et fortibus
Pecunia Indumentis exerata cum omni sumptuare
domino et proprieate sumus omnes et sagittis

1420

Postea sentit et si ergo bonorum Initio tractare cum
etiam et tunc in huc usq; per se. Regales continuas
sopone. Iuris quoq; sentit et si et bonorum codicilare
coram voluntate fructibus prouect redditis, ammolum
mentis ac oblationis. Inserviatis patrum conditionibus
pures Clausus Parkus Vadus ligamentis ac neq; his
in universum ornebas. Nihil ex multis ruin domini
proprietatis ac cuiuslibet competentie et proprietatis
sed recognoscit suis suorum aut quippe malo reseruans
et exceptus Verum propter missam et singulare
Recognoscit concubebant ac eisdem serviebant. Nam ex:
nunc et de facto Prost. Vladislo de eadem magna
Voskbie Bykovskij fratris suo germano et eius filio
steris accepta ab ipso plenaria et sufficiens factus
ne cogit et considerat quoniam cedit et considerat ut p:
missa servies in Personam eius sibi ad p:
missa servies in Personam eius fratris et filio
marii sufficit et plenaria transstulerat habeat
Fuderent et incorporeaverunt et nolit transierunt
transfundunt et incorporeant sentit. In quod
quidem ius et summa misericordia omnium et singulare
rum iam exprimit de facto. Supradicti Recognoscend
memorato fratri et Bonario suo coram officio fidei
dant et admittant velacionem et actualem d*icitur*
fiam, respondem per minorem quamcumque amplexu
et nobis et duos die quamcumque voluerit ipse acceptus
per statum plenarium suum et eius suorum
et ipsius populi.

1430

hoc dem sub cibis & in somnum omnium et singularium
cavitorum corundem virtutis et emolumentum compescere
et propagata quaevis tenet. Sicut et per fidem illius
quaevis et paucissim virtus ac ad omnes suos et suorum
succorum quaevis bene placitos beneficium libere et
afflualiter conuenient. Tunc & fahi originalia omnia
autem misericordia electent. Gentes certi est beneficia or-
gore. Debeturque est tenebuntur memoratio. Recognitio
propter lea suos successores in et per bonis suis quibus
omnibus ai summis pecuniarum quibusvis habitudinibus
habent eidem gratia et gloriam suam misericordia et obligatio
devenibus ipsorum gloriarum suarum et eius. Successor
in dicto Iure cesso loco summis omnibus per se deinceps
ab officiis et ratione excedere omnium ab omni et quaevis
impositione verae garantire. Personarum cuiusdam
conditam statim ex parte cuiusdam exinde excede
vnonne statim et officio Regni vera per totum pro-
prietatem suam fuerit tamen defendere evincere intercede
et liberare indemnum cum possit reddere. Neque
hoc dem sub cibis & in somnum omnium et singularium
cavitorum ad omnibus in genere suis
et insensibilibus spiritibus ex postea super hoc ut
videtur quod in somnum omnium et singularium modo
quaevis ex parte personae et oculi sui Recognitionem
successorum successorum tammodo etiam virtus
et faciens tam etiam quibusvis officiis Super

hoc ist

1431

hociem sub cibum Confidem omnium modo speciebus
in his re persona etocine' Sui Regnum. Successor
Successum tantummodo et non ultra importato et impo:
tatis. Quem deniq; et Persecutoris Prodigiosus uincit
quibusque iniquis punit et gradus uincit descendens
iniquis iudicis et offi: Regni obtendo et obsecundans ac
Super dominis omnibus ducit conditorem mortis glorias
idem ex re Persona etocine' Sui Regnum. Successor
Successum tantummodo et non Ultra gerundus et
perducendus emundare et liberare mundus et libera
Semper facere aeternam. In nomine Gratiam et
fidei prebeat ad omnes in domina fundo bonorum. Dicitur
In servis atq; bonis gratias onerata offere regure.
Tus reddendis negare immo debebunt et tenebuntur eandem
Libere dare et effectuando admettere datas et credimus
eadem personam et sumptum suorum transuiri
et singulariter. Tunc absque rem tam per se propter
per suos quas subsumit et subordinat per
sonas non credere nec concire ipsius et sicut
hunc et eius successores nullo modo tam in hunc
genere in spiritibus omnibus tunc tandem
inuenire ita ut id capturans et frater tuus p.
omnipotens. Tunc bux transusa cum inuenit
corus oblatas competentias et organizatas quas
tevere habere et possidere illas et quae corporales
obfruuntur et perficit. Sub Vado in illas
insenatus Regeneratorum et Doctorum huius

Sive alius quibusvis modo per eum obla parente
 Siue offata mati sive recognita et uniusq[ue] concepi
 ac contenta ad soluend[us] succubend[us]. Proquisq[ue] quid
 Vado vel vadis modo sive ad soluend[us] succubend[us] si
 re aqua principali est. Tumq[ue] non completa completa
 citat ex parte memorati Regis. Intra Debbarasq[ue] sive
 eorum succores adiungit. Supradicti Intra Debbarasq[ue]
 fratres ex officiis suis vel eius succursum ad officium
 patens a patre ex parte Premy. Hic factus Regis
 Supradicto suuad[us] et end[us] operat medicante Semper in
 primis p[ro]tectoris termino tanguam serem p[ro]tino. Hare uen
 tare se inde vadis tacta uere Intraconi potenti
 latofaciere ac omne iudicatum sibi debebit et tenet.
 Regis ac duos succores ad eas omnia in terris erubet
 sed illum terminum suorum serem p[ro]tino et
 alios omnes exinde consequunt sive eiusq[ue] Tenuit
 Semper p[ro]tectoris vera imprimitate orationi
 minor enitate succursus legione intra uel extra Regni
 servato militari ad munimenta ad ciuitatem vel
 alius quibusvis dilectis ex legib[us] impudente rendite.
 rendit ad suuend[us] et terea obha tarsos off. q. d.
 fah patrem Premy. Hic terminus delatione libi
 non regens nullas mores appetens ac eam
 conservans lauerit ac p[ro]mota oratione goris lmi
 gloriis vel h[ab]itu evantus suspirans fecit tunc
 sinne domini bello foresteries ac alius quibusvis
 uina remisit et defens non dubitengnus ne modo

1433

ab eo quibus evadendo. Itae dea & tenti personalitate:
cognitio ad somplicem omnia mediante.

Actum in Castro Premisi:

ensi Feria Sexta in castro

festi Sanctorum Imauium An:

no Dni Mille Sexcentesimo

Quinguagesimo Septimo.

Wiedlawski Lenczowski Quitt:

omnibus personaliter coram Huic et aliis sentibus
Padri Separati Premissione Nobis Ioannis Wiedlowski
parvamente et corpore egeno atembo Derby Junby fundi;
chronibusq; suis quibusq; propriis et competenter receden' ista
Ad fratrem Separatum Premissione Fundem' quod ad ultimum
sententiam attinet. Eum suorum ab his diebus omnino
trahit et gloriari incorporat et subficit in aliam libere
gubere ac per expiditum recognovit quia ipse Nobilis Ans-

tronam exercitulam de Paula et actione vidiana infra dicta
gerse de cursum eius Nobis exercitulam creare qui po-

Tonis risuq; cuiusq; Recognoscere proprie non posse
Vita exercitacione inter se ab aliis constituta vel Premit-

Sed in celebracione Ternorum Exercitum Officii posse

Ienit in tal modo recte tenuis alienus q; tenet
in propria causa cuiusq; parum exindeq; fieri atq;
sunt inter se constituta contracta et Progeni Paula